#### BİBLİYOGRAFYA :

İbnü’l-Esîr, *en-Nihâye*, “hymn” md.; *Lisânü’l-‘Arab*, “hymn” md.; *Kâmûs Tercümesi*, IV, 783-784; İbn Mâce, “Du‘â”, 10; Tirmizî, “Da‘avât”, 82; Zeccâc, *Tefsîru esmâ’ illâhî’l-hüsnâ* (nşr. Ahmed Yûsuf ed-Dekkâk), Beyrut 1395/1975, s. 32-33; Mâtürîdî, *Âyât ve süver min Te’vilâtü’l-Kur‘ân* (nşr. Ahmet Vanlıoğlu – Bekir Topaloğlu), İstanbul 2003, s. 52; Hattâbî, *Şe‘nü’d-du‘â’* (nşr. Ahmed Yûsuf ed-Dekkâk), Dimaşk 1404/1984, s. 46-47; Gazzâlî, *el-Makşadü’l-esnâ* (Fazluh), s. 40, 76-77; Ebû Bekir İbnü’l-Arabî, *el-Emedü’l-aşkâ*, Hacı Selim Ağa Ktp., nr. 499, vr. 93<sup>ab</sup>; Fahrreddin er-Râzî, *Levâmi‘u’l-beyyinât* (nşr. Tâhâ Abdürraûf Sa’d), Beyrut 1404/1984, s. 201-203; P. Boneschi, “Al-Muhaymin un des beaux nom d’Allah”, *RSO*, XXXII (1957), s. 463-475.

BEKİR TOPALOĞLU

### el-MÜHEZZEB

(المهذب)

Ebû İshak eş-Şîrâzî’nin
(ö. 476/1083)

Şâfiî fıkhnıma dair eseri.

Şâfiî fıkhnının temel kitaplarından biri olup müellifinin yetiştirdiği çizgideki mezhep birikimini yansıtan *el-Mühezzeb*’de bazı tasarruflar dışında Müzenî’nin *el-Muhtaşar*’ındaki konu sıralaması esas alınmıştır.